

Energi/Energy: 2163KJ / 515 Kcal

Fedt/Fat: 31g.

Heraf mættede fedtsyre/ Here of saturated fat: 16 g.

Kulhydrater/Carbohydrates: 49 g.

Heraf sukkerarter/ Here of sugar: 40 g.

Protein: 8,3 g.

Salt: 0,37 g.

DA/SE/NO Blandede/blandad/blandet chokolader/choklad med 29% mælkechokolade og 26% mørk chokolade. Ingredienser: sukker/socker, kakaomasse, kakaosmør, 12% marcipan (MANDLER/MANDLAR, sukker/socker, vand/vatten/vann, glukosesirup, rønnebær/rönnbär/rognebær-ekstrakt), sødMÆLKS/helMJÖLKS/søtMELKS-pulver, glukosesirup, peanuts (JORDNØDDER/JORDNÖTTER/PEANÖTTER, salt, solsikkeolie, JORDNØDDER/JORDNÖTTER/PEANÖTTEolie/-olje), HAVREgryn, HVEDE/VETE/HVETE[1]mel/mjöl, MANDLER/MANDLAR, invertsukker/-socker (sukker/socker, vand/vatten, honning/honung, salt), 1,2% karamel/kola (glukosesirup, rørsukker/socker, kondenseret/komprimerad MÆLK/MJÖLK/MELK, SMØR/SMÖR), melasse, speltflager/dinkelflingor (HVEDE/VETE/HVETE), SOJAprotein, HASSELNØDDER/-NÖTTER, emulgator: SOJAlecithin, salt, cornflakes, citronsaft/-juice, vaniljeblanding, naturlig vaniljearoma, matcha-te, 0,01% pebermynteolie/-olje. Mørk chokolade: mindst 60% kakaotørstof. Mælkechokolade: mindst 35% kakaotørstof. Kan indeholde spor/spår af/av sesam.

GB Mixed chocolates with 29% milk chocolate and 26% dark chocolate. Ingredients: sugar, cocoa mass, cocoa butter, 12% marzipan (ALMONDS, sugar, water, glucose syrup, rowanberry extract), whole MILK powder, glucose syrup, peanuts (PEANUTS, salt, sunflower oil, PEANUT oil), OATS, WHEAT flour, ALMONDS, invert sugar (sugar, water, honey, salt), 1.2% caramel (glucose syrup, cane sugar, condensed MILK, BUTTER), molasses, spelt (WHEAT), SOY protein, HAZELNUTS, emulsifier: SOY lecithin, salt, cornflakes, lemon juice, vanilla mix, natural vanilla aroma, matcha tea, 0.01% peppermint oil. Dark chocolate: min. 60% dry cocoa solids. Milk chocolate: min. 35% dry cocoa solids. May contain traces of sesame.

DE Gemischte Pralinen mit 29% Milkschokolade und 26% dunkler Schokolade. Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, 12% Marzipan (MANDELN, Zucker, Wasser, Glucosesirup, Vogelbeerextrakt), VollMILCHpulver, Glucosesirup, peanuts (ERDNÜSSE, Salz, Sonnenblumenöl, ERDNUSSöl), HAFERflocken, WEIZENmehl, MANDELN, Invertzucker (Zucker, Wasser, Honig, Salz), 1,2% Karamell (Glucosesirup, Rohrzucker, KondensMILCH, BUTTER), Melasse, Dinkelflocken (WEIZEN), SOJAprotein, HASSELNÜSSE, Emulgator: SOJAlecithin, Salz, Cornflakes, Zitronensaft, Vanillemischung, natürliches Vanillearoma, Matcha-Tee, 0,01% Pfefferminzöl. Kakao: 60% mindestens in der dunkler Schokolade. Kakao: 35% mindestens in der Milkschokolade. Kann Spuren von Sesam enthalten. Allergener/Allergenes: Gluten, Jordnødder/Peanuts, Soja/Soy, Mælk/Milk,. Kan indeholde spor af/May contain traces of: Mandler/Almonds, Nuts, Egg.